il BLOOM Preto-Amarelo
= PARKAS E BLUSOES

Blusao acolchoado que combina estilo e aquecimento ligeiro gragas ao enchimento
Protecao do corpo 100% reciclado

Beneficios

{c1 Conforto

-Vestuario leve para maior conforto

(2) Durabilidade

- Algodéao hidréfilo 100% reciclado para um produto mais ecolégico
- Tecido Ripstop para evitar o rompimento

Tecnologias e etiquetas

. ) RIPSTOP
Certificacoes e normas
RIPSTOP

(omegses GRS
W, Standar

Area de utilizacdo

« Segunda obra / Artesao
« Servidos publicos
« Energia

« Armazenamento

Protege contra

Frio
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il BLOOM Preto-Amarelo

PARKAS E BLUSOES

Blusao acolchoado que combina estilo e aquecimento ligeiro gragas ao enchimento

Protecao do corpo 100% reciclado

Detalhes - Normas

Detalhes técnicos

Tipo de vestuario
Género

Intervalo de tamanho
Cor incluida no vestuario

Detalhes da composicao

Lining material

Material de enchimento

Gramagem do enchimento 1
(g/m?)

Tipo de capuz

Fecho

Parte de baixo da manga
Parte de baixo do corpo

Numero de bolsos exteriores
(apenas)

Bolsos exteriores

NuUmero de bolsos interiores
(apenas)

Bolsos interiores
Tipos de marcagao possiveis
Total product weight (g/m?)

Technologies and labels

Casaco impermedvel
Masculino/Unissexo
S - 3XL

Black, Yellow

Tela Ripstop 100% Poliamida
Revestimento de PU

Tafetd 100% poliéster

Enchimento em fibras 100%
poliéster reciclado

160

Capuz fixo
Fecho de correr
Enviesamento
Enviesamento
2

2 bolsos com fecho de correr
1

1 bolso com fecho de correr
Serigrafia, Transferéncia

290

RIPSTOP, GRS
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JVA

Protective clothing

BLOOM

PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Jacket combining style and soft warmth with its 100% recycled fill

Logistics information

Reference

BLOOMNOPT

BLOOMNOTM

BLOOMNOGT

BLOOMNOXG

BLOOMNOXX

BLOOMNO3X

BLOOMBMPT

BLOOMBMTM

BLOOMBMGT

BLOOMBMXG

BLOOMBMXX

BLOOMBM3X

Colour

Black-Yellow
Black-Yellow
Black-Yellow
Black-Yellow
Black-Yellow
Black-Yellow
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange

Navy blue-Orange

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

EAN13

3295249290269

3295249290429

3295249290436

3295249290443

3295249290450

3295249290467

3295249290276

3295249290320

3295249290337

3295249290344

3295249290351

3295249290368

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249290266

13295249290426

13295249290433

13295249290440

13295249290457

13295249290464

13295249290273

13295249290327

13295249290334

13295249290341

13295249290358

13295249290365

etsod sofely

6.59 kg
6.71 kg
7.21kg
7.41kg
8.3 kg

8.5 kg

6.56 kg
6.81 kg
7.16 kg
7.31kg
8.3 kg

8.5 kg

423
cm

423
cm

42.3
am

423
cm

423
cm

42.3
am

423
cm

423
cm

42.3
am

423
cm

423
cm

42.3
am

612 382
am am
612 382
am am
612 382
cm am
612 382
am am
612 382
am am
612 382
cm am
612 382
am am
612 382
am am
612 382
cm am
612 382
am am
612 382
am am
612 382
cm am
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